（105）

平 成 30 年
２月20日（火）
第2962号

平成30年２月20日　火曜日

目　　　　　　 次

告　　　　示
○公印の作成…………………………………………………………………………………………………………… 105
○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定自立支援医療機関の指
　定……………………………………………………………………………………………………………………… 105
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 106
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 106
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 106

告 示
栃木県告示第72号
　次の公印を作成したので、栃木県公印規程（昭和49年栃木県訓令第15号）第12条の規定により告示する。
　　平成30年２月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

名 称 印 影 寸 法
（ミリメートル） 書 体 用 途 使用開始

期 日 公 印 管 理 者

栃 木 県 経 営
管 理 部 長 印 方20 てん書 一般文書用 平成30年

３月１日 文書学事課長

（文書学事課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第73号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項に規
定する指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり公示する。
　　平成30年２月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

名 称 所 在 地 開 設 者 名 指 定
年 月 日

自 立 支 援
医療の種類

株式会社ピノキオ薬局
いちょう薬局

宇都宮市今泉町400-８ 株式会社ピノキオ薬局
代表取締役　田中　友和

平成30年
２月１日

精神通院医療

株式会社ピノキオ薬局
薬局たんぽぽ

宇都宮市元今泉７-19-１
クリニックステーションビ
ル１Ｆ

株式会社ピノキオ薬局
代表取締役　田中　友和

平成30年
２月１日

精神通院医療

訪問看護ステーション
デューン那須塩原

那須塩原市方京１-10-６
ファミーユ１階Ｃ号室

株式会社Ｎ・フィールド
代表取締役　又吉　弘章

平成30年
２月１日

精神通院医療

───────────────────────────────────────────────

（106） 栃 木 県 公 報 第2962号平成30年２月20日　火曜日

栃木県告示第74号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項に規
定する指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり公示する。
　　平成30年２月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
薬局

名 称 所 在 地 開 設 者 名 指 定
年 月 日

自 立 支 援
医療の種類

ラベンダー薬局 真岡上高間木３-３-８ 株式会社エフアンドエフ 平成30年
２月１日

育成医療及び
更生医療

（障害福祉課）
───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第75号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成30年２月20日から同年３月22日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成30年２月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　一般国道
路　線　名　400号
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

前Ａ 大田原市赤瀬94から
大田原市北大和久５-７まで 5.4 ～ 26.8 400.0

前Ｂ 大田原市赤瀬94から
大田原市北大和久５-７まで 21.7 ～ 56.1 373.5

後 大田原市赤瀬94から
大田原市北大和久５-７まで 21.7 ～ 56.1 373.5

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　親園南金丸線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

170

前Ａ 大田原市北大和久５-７から
大田原市赤瀬94まで 5.4 ～ 26.8 400.0

前Ｂ 大田原市北大和久５-７から
大田原市赤瀬94まで 21.7 ～ 56.1 373.5

後 大田原市北大和久５-７から
大田原市赤瀬94まで 21.7 ～ 56.1 373.5

───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第76号

（107）栃 木 県 公 報 第2962号平成30年２月20日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成30年２月20日から同年３月22日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成30年２月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

61 主 要 地 方 道
真岡那須烏山線

塩谷郡高根沢町大字中柏崎字一丁田303-２から
塩谷郡高根沢町大字下柏崎字前田139-２まで 平成30年２月20日

67 主 要 地 方 道
藤 原 宇 都 宮 線

塩谷郡塩谷町大字上寺島字離山1160番２から
塩谷郡塩谷町大字上寺島字離山1160番２まで 平成30年２月20日

249 一 般 県 道
黒 部 西 川 線

日光市湯西川字鳥居戸597番３から
日光市湯西川字鳥居戸597番３まで 平成30年２月20日

249 一 般 県 道
黒 部 西 川 線

日光市湯西川字鳥居戸597番２から
日光市湯西川字鳥居戸597番１まで 平成30年２月20日

325 主 要 地 方 道
宇都宮船生高徳線

塩谷郡塩谷町大字船生字鹿野6755-１から
塩谷郡塩谷町大字船生字道谷原6909-１まで 平成30年２月20日

（道路保全課）
───────────────────────────────────────────────